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CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes ¢ Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriora de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

1

Cargos del
Periodo

2

172,988,528.40
55,531,036.69
2,217,488.35
44,959,107.60
3,062,399.43
0.00
5,292,041.31
0.00

0.00

117,457,491.71
0.00

0.00
73,475,701.34
54,114,449.62
0.00
-10,132,659.25
0.00

0.00

0.00

CORTES MARQUEZ

102,748,726.09

92,085,173.69
79,436.498.36
12,184.004.29
462,298.72
0.00

2,372.32

0.00

0.00

10,663,552.40
0.00

0.00
10.605.482.32
52.400.00
0.00

5.670.08

0.00

Variacion del

Abonos del Saldo
Periodo Final Periodo
3 4(1+2-3) (4-1)
140,971,566.77 134,765,687.72 -38,222,840.68
117,910,564.13 29,705,646.25 -25,825,390.44

64,009,274.72

50,500,117.15
2,845,010.92
0.00
556,161.34
0.00

0.00

23,061,002.64
0.00

0.00
22,638,790.72
34,889.44
0.00
387,322.48
0.00

0.00

0.00

17,644,711.99
6,642,994.74
679,687.23

0.00 -

4,738,252.29
0.00
0.00

105,060,041.47
0.00

0.00
61,442,392.94
54,131,960.18
0.00
-10,514,311.65
0.00

0.00

0.00

15,427,223.64
-38,316,112.86
-2,382,712.20
0.00
-553,789.02
0.00

0.00

-12,397,450.24
0.00

0.00
-12,033,308.40
17,510.56

0.00
-381,652.40
0.00

0.00

0.00
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